ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.09.2015                                                                                                          № 31
с. Индерь
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу
На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 22 часа 50 минут 13 сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 199 состоявшимися.
2.
Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 199 действительными.
3. Считать  избранными депутатами  Совета депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу № 199 :
Быцко Владимира Николаевича,

Быцко Любовь Владимировну,

Бурмистрову Лилию Владимировну,

Елистратова Владимира Евгеньевича,

Крикуненко Екатерину Александровну,

Фирсова Владимира Максимовича,

Чурсинову Елену Ивановну,

получившми наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Индерский вестник».
Председатель комиссии                                                       Л.Н. Мовчан

Секретарь комиссии                                                             Л.П. Ивженко